UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

    Số:           /UBND -CSXH

V/v: Tuyển lao động đi làm

việc có thời hạn ở nước

ngoài.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Cẩm Châu, ngày       tháng 8  năm 2022

Kính gửi:    - Các ông trưởng thôn trên địa bàn xã

  - Đài truyền thanh xã

Thực hiện công văn số 1928/UBND -TBXH ngày 04/8/2022 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc tuyển lao động đi làm việc có thời hạn ở nước ngoài của

Công ty Cổ phần Thương mại và Công nghệ Tín Phát (TINPHAT JSC.,). UBND xã

Cẩm Châu đề nghị các thôn, đài truyền thanh xã thông báo rộng rãi để người lao

động được biết.

Số lượng:

+ 30 người (trong đó nữ 15 người và nam 15 người) đi làm các ngành nghề

được tiếp nhận TTSKN số 2-3 theo quy định của Nhật Bản (không bao gồm ngành

hộ lý);

+ 01 người lao động đặc định - Nông nghiệp;

+ Nữ 40 người đi làm công nhân xây dựng tại Đài Loan;

- Thời gian tuyển chọn lao động: 04/8/2022 đến 31/12/2022.

Đề nghị các thôn, đài truyền thanh xã quan tâm thực hiện./.

  Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, CS

K.T CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-08-08T13:55:55+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-08T16:34:20+0700

		2022-08-08T16:34:34+0700

		2022-08-08T16:34:56+0700